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Toplumsal Destek Projeleri Modülünde; sağlık hizmetleri, eğitim, çevrenin korunması 

ve iyileştirilmesi, sağlıkla ilgili önemli gün ve haftalarda toplum duyarlılığın artırılması, 

öğrencilerin toplumsal ve sosyal duyarlılıklarının geliştirilmesi amaçlanmıştır. Bu amaçla, 

gönüllü öğrenciler, danışman hocalarıyla tasarladıkları çalışmaları Toplumsal Destek Projeleri 

Kuruluna sunarak yapmaktadırlar. Bu bağlamda 2025 yılı içerisinde fakülte öğrencilerimiz 

tarafından 6 adet proje geçekleştirilmiştir (Tablo 1). 

 

Tablo 1 TDP 2025 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Proje No Proje/Eğitim/Etkinlik Başlığı Tarihi Katılan Öğrenci Sayısı 

2025 / 01 Dünya Sigarayı Bırakma Günü 07 Şubat 2025 140 

2025 / 02 Organ Bağışı Haftası 15 Nisan 2025 25 

2025 / 03 Dünya Sıtma Günü 25 Nisan 2025 7 

2025 / 04 Hasta Hakları Günü 30 Ekim 2025 23 

2025 / 05 Dünya Meme Sağlığı Günü 01 Kasım 2025 9 

2025 / 06 Lösemili Çocuklar Haftası 06 Kasım 2025 9 

                                                          Katılan Toplam Öğrenci Sayısı 213 

 

2025 yılı içerisinde yapılan projelerle fakülte öğrencilerimize sağlık kurumlarında ve 

toplum içinde gerçekleşen öğrenen merkezli eğitim kazandırılmış, öğrencilerin toplumsal 

problemlere çözüm üretmek vasıtasıyla lider olma potansiyelleri ve problem çözme yetenekleri 
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geliştirilmiştir. Ayrıca, Üniversite ve Fakültemizin tanınırlık ve güvenirliğinin artırılarak yerel 

halkla iyi ilişkiler kurulmuş, öğrencilere aktif rol aldırarak aidiyet duyguları pekiştirilmiştir. 

Dünya Sigarayı Bırakma Günü projesinde, bir anket projesi hazırlanarak Dönem I 

öğrencilerimiz arasında ne kadar bağımlı olduğunun anlaşılması ve bu konuda farkındalık 

oluşturup bağımlılık testinin yapılması planlanmıştır. Projede, katılımcıların %80’i (n:113) hiç 

sigara içmemişken, %17,2’si (n:24) sigara kullanmaktaydı. Sigara kullanmakta olan 

öğrencilerin bırakmak istemelerine rağmen profesyonel destek almadıkları, desteğe ihtiyaç 

duydukları görülmektedir. Kapalı ortamlarda sigara yasağı olmasına rağmen tüketilmesinin 

daha çok doğal bir olay gibi gündelik hayata girmesine bağlanabileceğini belirtmişlerdir. 

Öğrencilerimizin sigara kullanımının önlenmesi yönündeki önerileri uluslararası politikalar ile 

uyumludur. Bu konudaki farkındalıklarının yüksek olduğu görülmektedir. Başlanmanın 

önlenmesi ve bırakmanın desteklenmesi, pasif içicilerin korunması yönünde desteklenmeye 

ihtiyaçları bulunmaktadır. 

Organ Bağışı Haftası projesi, Dönem I öğrencilerinin Tıbbi Biyoloji ‘Transplant 

immünoloji’ dersine ek olarak öğrenciyi Organ Bağışının önemi ve toplumda farkındalık 

oluşturmak için seminer şeklinde sunulmuştur. 

Dünya Sıtma Günü projesinde, toplumda bu paraziter hastalık hakkında farkındalık 

oluşturmak ve bilgi düzeyini artırmak amacıyla bir dizi etkinlik düzenlenmiştir. Bolu Valiliği 

ve İl Sağlık Müdürlüğünün ilgili yazısı doğrultusunda, Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinliklere ilişkin bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Bu 

toplantıda alınan kararlar çerçevesinde, günü anlam ve önemine uygun afiş ve broşürlerin 

hazırlanarak dağıtılması planlanmıştır. 25.04.2025 tarihinde BAİBÜ Tıp Fakültesi Morfoloji 

Ek Binası girişindeki bilgilendirme panolarına ilgili broşürler ve afişler asılmıştır. Aynı gün 

içerisinde fakülte amfisinde, Tıp Fakültesi öğrencilerine yönelik sıtma hastalığı, bulaş yolları 

ve korunma yöntemleri hakkında bilgilendirici bir sunum yapılmıştır. 
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Hasta Hakları Günü projesinde, BAİBÜ İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Hasta Hakları personeli Ayfer SAY tarafından öğrencilere Hasta Hakları Günü’nün anlam ve 

önemi, hastaların başvurabilecekleri merkezler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Bilgilendirme toplantısı sonrasında projeye katılan öğrenciler küçük gruplar halinde, ilgili 

personellerin refakatıyla servislerde uygun olan yatan hasta odalarına ziyaretler 

gerçekleştirmiştir. Hastalara ve refakatçilerine Hasta Hakları konusunda bilgilendirme 

yapıldıktan sonra ‘Hasta Olarak Haklarımız’ ve ‘Hasta Olarak Sorumluluklarımız’ bilgilerini 

içeren el broşürleri dağıtılmıştır. 

Dünya Meme Sağlığı Günü projesinde, Prof. Dr. Ümmügül ÜYETÜRK 

danışmanlığında, Bolu Refika Baysal Toplum Sağlığı Merkezi KETEM Birimi iş birliğiyle 

düzenlenen etkinlik Esas 14 Burda AVM’de gerçekleştirildi. Etkinlikte kanserde erken teşhisin 

önemi, mamografi ve tarama testleri gibi konularda katılımcılara önemli bilgiler aktarıldı. 

Lösemili Çocuklar Haftası projesinde Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğüyle birlikte 

lösemili çocuklara destek olmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla anlamlı bir etkinlik 

gerçekleştirildi. 

Toplumsal Destek Projeleri Modülü kapsamında 2025 yılında döneminde yürütülen 

projelerde Dönem I öğrencilerinin projelere katılım oranı oldukça yüksektir. Sosyal sorumluluk 

anlamında yürütülen faaliyetler gönüllülük ilkesine bağlı olarak gerçekleştirilmesi ve herhangi 

bir not karşılığı olmaması faktörleri düşünüldüğünde katılım oranının memnuniyet verici 

bulunmuştur. Bu oranın önümüzdeki dönemlerde daha üst seviyelere çıkarılması 

hedeflenmektedir. 

Eğitim Öğretim yılının eylül sonunda başlaması ve haziran sonlarında bitmesi (Preklinik 

dönemler) öğrencilerle ortaklaşa yapılacak projelere zaman sınırı getirmektedir. Faaliyet 

konuları olan Sağlıkla İlgili Önemli Günlerde tatil dönemine giren zaman dilimleri çalışmalara 

katılımlara kısıtlama getirmektedir. Tatil dönemine denk gelen sağlıkla ilgili gün ve haftalar 
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geri planda kalmaktadır. Ek olarak eğitim dönemi içinde bazı zaman dilimlerinde aşırı ders 

yoğunluğu (Dönem 1- Komite 4 gibi) ve sınav yoğunluğu (Komite IV ve Final arası gibi) 

olduğunda da haliyle Toplumsal destek projelerine ara verilmek zorunda kalınmaktadır. Ayrıca 

kurum dışı proje planlamalarda kurumlar arası yazışmalar, alınması gereken izinler, proje 

ekibinin sevk, yeme içme ihtiyaçların maliyetlerinde finansman destek bulunmaması bu 

faaliyetleri kısıtlamaktadır. 

 

02.02.2026 

Doç. Dr. Selçuk Çeker 

   Toplumsal Destek Projeleri Koordinatörü 

 


